
1 
 

Наручилац: Основна школа ''Доситеј Обрадовић'' 

Адреса: Трг Светог Саве бр.3 

Место: 26230 Омољица 

Матични број: 08006326 

ПИБ: 101050256 

Тел/Факс: 013/617-014 

Е-маил адреса: osdo.sekretar@gmail.com 

Дел.бр. 361 

Датум: 05.05.2020.год. 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 10, и члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама  

(''Сл.гласник РС'' бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Основна школа ''Доситеј Обрадовић'' 

Омољица објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ УСЛУГА 

број ЈНМВ/У-1/2020 

Реализација екскурзија ученика ОШ''Доситеј Обрадовић'' Омољица, 

за школску 2019/2020.годину обликована по партијама 

 

 

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Назив наручиоца : Основна школа ''Доситеј Обрадовић'' 

Адреса: 26230 Омољица, Трг Светог Саве бр.3 

ПИБ: 101050256 

Матични број: 08006326 

Шифра делатности: 85.20 

web страница: osobradovic.weebly.com 

 

КАТЕГОРИЈА НАРУЧИОЦА: образовна установа 

 

ПОДАЦИ О ВРСТИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предметна јавна набавка добара је спроведена у поступку јавне набавке мале 

вредности у складу са одредбама члана 39. став 1.Закона о јавним набавкама 

(''Сл.гласник РС'' бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет јавне набавке: Услуге – Реализација екскурзија ученика ОШ''Доситеј 

Обрадовић'' Омољица за школску 2019/2020.годину обликована по партијама 

Назив и ознака из општег речника набавки: 63510000 – Услуге путничких агенција и 
сличне услуге 
Јавна набавка је спроведена по партијама: 

Партија 1  – Реализација екскурзије припремни предшколски програм (ППП) 
Партија 2 – Реализација екскурзије ученика I разреда 
Партија 3 – Реализација екскурзије ученика II и III разреда 
Партија 4 – Реализација екскурзије ученика IV разреда 
Партија 5 – Реализација екскурзије ученика V и VI разреда 
Партија 6 – Реализација екскурзије ученика VII разреда 
 

mailto:osdo.sekretar@gmail.com


2 
 

Набавка је предвиђена у плану набавки за 2020.годину. Број позиције у годишњем 

плану јавних набавки за 2020.годину, позиција 423911. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 

Укупна процењена вредност јавне набавке: 1.500.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА И ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧИМА: На адресу Наручиоца у 

року за подношење понуда је пристигла једна понуда за партије 1,2,3,4,5 и 6: ''Plana 

Tours“ д.o.o., улица Светозара Марковића бр. 5 из Велике Плане. Након отварања 

понуда и избора најповољнијег понуђача и након доношења одлуке о додели уговора 

бр.325 од 26.03.2020.године по протеку законских рокова сачињени су уговори по 

партијама дана 01.04.2020.године, али нису достављени понуђачу, због проглашеног 

ванредног стања, јер ученици од 16.03.2020. године не иду у школу и неће се враћати 

до краја школске године. 

 

РАЗЛОГ ЗА ОБУСТАВУ ПОСТУПКА: 

У складу са чланом 109.став 2.Закона о јавним набавкама због увођења ванредног 
стања, које представља објективни разлог за обуставу поступка јавне набавке, а који 
није могао да се предвиди  у време покретања поступка јавне набавке  и који 
онемогућава да се започети поступак оконча.  
 

КАДА ЋЕ ПОСТУПАК ПОНОВО БИТИ СПРОВЕДЕН 

Поступак јавне набавке се не може поново покренути из разлога што се јавна набавка 
покреће у складу са Годишњим планом рада за школску 2019/2020.годину, а и током 
проглашења пандемије забрањене су екскурзије ученика које се неће моћи спровести у 
школској 2019/2020. години. 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ 

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), обавештење о обустави поступка јавне набавке 

објављује се у року од 5 (пет) дана од дана коначности Одлуке о обустави поступка 

јавне набавке на Порталу јавних набавки http://www.portal.ujn.gov.rs/  и интернет 

страници наручиоца osobradovic.weebly.com   

 

 

 

 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

http://www.portal.ujn.gov.rs/


3 
 

 

 

 


